
令禾日2午 5月

お取引先様各位

医療法人社団 蒼紫会

森下記念病院

健康管理センター

新型コロナウイルスに関する健診受け入れ一時中止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび新型コロナウイルス (COVID-19)感 染症の全国的な発生という事態の中、

各健康保険組合の皆様におかれましては、感染防止のため日々のご対応にご尽力されてい

ることに感謝申し上げます。

新型コロナウイルス (COVID‐ 19)の感染拡大が続く状況を考慮し、当健康管理センター

においても国が推奨する、外出自粛と人との接触機会を8割減らす具体策に則 り下記の

期間、健診受け入れを中止させて頂くことと致しました。

急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申

し上げます。

敬白

記

《健診 中」1日 》   令和 2年 5J]1日  (木)から令和 2年 5メ]30日  (L)

① 中止日以降の健診予約業務につきましては、お電話 。Ⅳ亜 にて受付しております。

② 感染の拡大状況によつては中止期間を延長せざるを得ない場合がございます。

予めご了承の程お願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】

健康管理センター

TEL:042-742-5222 FAX:042-742-6100


